MINISTERIO DA EDUCAÇÃO, , .

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS . '

PRÓ-REITORIA DE GESTÁO DE PESSOAS

r
(i

MEMORANDO-CIRCULAR PROGEP No 0 1 7/20 14 Pelotas, 16 de dezembro de 2014.

PARA: Gabinete do Reitor e Vice-Reitor, Pró-Reitorias, Unidades Acadêmicas e
8;

Administrativas

ASSUNTO: Horário de funcionamento da Seção de Perícia Médica
. .

Cumprimentando-os cordialmente; vimos informar que no período de 22 de

dezembro de 2014 a 02 de janeiro de 201 5 não haverá atendimento na Seção de Perícia Médica,

em razão da dedetização do prédio.

Eventuais informações durante o período poderão ser obtidas pelo telefone 3921

1263, na Coordenação de Saúde e Qualidade de Vida.

Solicitamos ampla divulgação no âmbito de sua unidade.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente

Sérgio E1 w ir Te xeira Wotter

Pró-Reitor e Ge ão de Pessoas I f

Endereço: Rua Gomes Carneiro, 01 - Centro - 96010-610 - Pelotas - RS - Brasil
Telefone: (53) 3921 -1 407

Página: http://w~.uf~el.edu.br/prclrh